令和 1年 12月 20日

お客様各位

朝霧ハイランド株式会社 馬飼野牧場

食の体験工房

メニュー縮小・受付方法変更のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 食の体験工房では、従来より「モッツァレラとさけるチーズ作り体験」のご案内を行ってまいりましたが、誠

に勝手ながら令和 2 年 1 月 3 日をもって終了とさせていただくことになりました。また、令和 2 年 1 月 4 日か

ら体験の受付方法が変更となります。従来は食の体験工房で 10 分前までのご予約でしたが、3 日前までの事前

予約とさせていただくことになりました。

 ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

 詳細は下記に記載させていただきますので、ご覧ください。

今後とも、食の体験工房をご愛顧賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬具

記

対象場所：食の体験工房

変更日：2020年 1月 4日（土）～

【平日】9：30～11：30随時受付

バター作り（20分 400円）

クッキー作り（40分 800円）

バウムクーヘン作り（60分 1400円）

【平日】14：30～15：30随時受付

バター作り（20分 400円）

【土日祝】3日前までの事前予約制 ※電話またはメールにてご予約下さい

10：00 バター作り（20分 400円）

10：30
キッズクッキング（60分 1000円） 土

ウインナーソーセージ（60分 1600円）※お渡しまで 40分 日祝

14：30 雪玉クッキー作り体験（40分 800円）

15：00 バター作り（20分 400円）

※冬季・夏季の営業により変更となることがございます。詳しくはHPをご確認ください。

以上